
Resultat
Utmanaren

Plats: Långbrohallen Arrangör: Älvsjö AIK Simning
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 27 sep 2023 till den 27 sep 2023

Gren 3, 25m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Liv Almestål 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.62
Zoe Appelquist 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.34
Ida Christoffersson 2014 Älvsjö AIK Simförening 33.55
Saga Enander 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.12
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 34.91
Martin Johansson 2015 Älvsjö AIK Simförening 51.70
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 38.70
Ella Lindström 2013 Älvsjö AIK Simförening 24.21
Sigge Wahlström 2014 Älvsjö AIK Simförening 34.29
Norah Weinebrandt 2016 Älvsjö AIK Simförening 43.13 Ingen hand i kakel i mål
Thor Öberg 2015 Älvsjö AIK Simförening 35.93

Gren 4, 50m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 46.48

Gren 5, 100m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:27.80

100m: 1:27.80 (1:27.80)
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:24.69

100m: 1:24.69 (1:24.69)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:28.59

100m: 1:28.59 (1:28.59)
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:25.82

100m: 1:25.82 (1:25.82)

Gren 7, 25m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 20.16
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 26.00

Gren 8, 50m Fjärilsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 37.53
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening 37.55
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 41.53

Gren 9, 25m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Zoe Appelquist 2015 Älvsjö AIK Simförening 49.11
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 27.66
Astrid Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening 25.72
Saga Enander 2015 Älvsjö AIK Simförening 42.69
Elsa Hedberg 2014 Älvsjö AIK Simförening 30.42
Martin Johansson 2015 Älvsjö AIK Simförening 45.52 Felaktig målgång
Alma Kesselberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 27.54
Amira Lagergren 2013 Älvsjö AIK Simförening 30.85 Felaktig start
Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 36.87
Jasmine Mustafa 2012 Älvsjö AIK Simförening 34.70
Zoe Pihl 2016 Älvsjö AIK Simförening 42.91 FelakƟg målgång, ingen hand i kak
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Mathilda Salomonsson 2015 Älvsjö AIK Simförening 31.75
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 29.03
Albert Strand 2012 Älvsjö AIK Simförening 30.59
Johnny Vallius 2014 Älvsjö AIK Simförening 34.20 Felaktig målgång
Assar Ödling 2014 Älvsjö AIK Simförening 29.16

Gren 10, 50m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Ester Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 53.28
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening 52.15

Gren 11, 100m Bröstsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:32.05

100m: 1:32.05 (1:32.05)
Agnes Ljungberg 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:33.58

100m: 1:33.58 (1:33.58)
Sixten Niklasson 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:38.53

100m: 1:38.53 (1:38.53)

Gren 12, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Alexander Bülow 2012 Älvsjö AIK Simförening 25.10
Ida Christoffersson 2014 Älvsjö AIK Simförening 39.16
Edith Corless 2012 Älvsjö AIK Simförening 20.69
Astrid Edwinsson 2012 Älvsjö AIK Simförening 24.48
Alma Kesselberg 2013 Älvsjö AIK Simförening 22.63
Amira Lagergren 2013 Älvsjö AIK Simförening 25.90
Agnes Linderson 2016 Älvsjö AIK Simförening 35.16
Lea Linderson 2015 Älvsjö AIK Simförening 28.98
Ella Lindström 2013 Älvsjö AIK Simförening 23.55
Ida Långström 2015 Älvsjö AIK Simförening 31.75 Ingen hand i kaklet i målgången
Jasmine Mustafa 2012 Älvsjö AIK Simförening 28.94
Zoe Pihl 2016 Älvsjö AIK Simförening 39.79
Mathilda Salomonsson 2015 Älvsjö AIK Simförening 32.76
Ida Skogholm 2014 Älvsjö AIK Simförening 24.78
Johnny Vallius 2014 Älvsjö AIK Simförening 34.81
Norah Weinebrandt 2016 Älvsjö AIK Simförening 49.06
Thor Öberg 2015 Älvsjö AIK Simförening 34.86 Ingen hand i kaklet i målgång

Gren 13, 50m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Sigge Larsson 2011 Älvsjö AIK Simförening 44.92
Miran Unal 2010 Älvsjö AIK Simförening 42.48

Gren 14, 100m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid
Hedvig Brink 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:22.63

100m: 1:22.63 (1:22.63)
Erik Helgstrand 2008 Älvsjö AIK Simförening 1:10.38

100m: 1:10.38 (1:10.38)
Ida Ledensjö 2010 Älvsjö AIK Simförening 1:17.25

100m: 1:17.25 (1:17.25)
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